
Godina: XXVI Datum: 07. 07 0 7.. 2 1 Broj: 29

SADRŽAJ

- Kalendar natjecanja Druge HNL u natjecateljskoj godini 2017/18.

- Ispravak

- FIFA cirkularno pismo br 1589 - Suspenzija NS Sudana

- Registracije

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Ulica grada Vukovara 269 A, HR-10000 Zagreb

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

Telefon: +385 1 2361 555

Fax: +385 1 2441 500

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)



2



3



4

I S P R A V A K

U Glasniku HNS br. 28 od 05. 07. 2017. objavljena je Odluka Izvršnog
odbora o listama delegata na utakmicama Hrvatski telekom Prve lige i
Druge HNL u natjecateljskoj godini 2017/18.

U navedenoj Odluci su na listi delegata Druge HNL greškom u pisanju
dva delegata navedena dva puta.

Također, u Odluci Izvršnog odbora o razrješenjima i imenovanjima
predsjednika i članova komisija pogreškom je izostavljeno imenovanje
g. Darka Kolesarića za člana Komisije za ženski nogomet.

U nastavku se ponovno objavljuju predmetne odluke, s ispravljenim
pogreškama.

Zbog nastalih grešaka ispričavamo se pretplatnicima i čitateljima.

Uredništvo



5

Izvršni odbor HNS je temeljem članka 44. Statuta na prijedlog
Natjecateljske komisije na sjednici održanoj 05. 07. 2017. donio je

O D L U K U
o listama delegata Prve i Druge HNL

u natjecateljskoj godini 2017/18.

I. Na listu delegata Prve HNL u natjecateljskoj godini 2017/18
uvrštavaju se:

1. Ante VUČEMILOVIĆ 15.Željko PODRUG
2. Marko ILIJAŠEV 16.Ivica ŠPARAVEC
3. Mladen JURIŠIĆ 17. Ivan JURINA
4. Antun VALIĆ 18. Lino ROŠA
5. Tomislav GJAJIĆ 19. Tihomir ČALIĆ
6. Zoran PANDŽA 20. Milan RUKAVINA
7. Damir ČILIĆ 21. Ivan SMOKROVIĆ
8. Davor IVIĆ 22. Ante PODNAR
9. Mladen ŽUGEC 23. Branko BEBIĆ
10.Stjepan ŽUGAJ 24. Jure ZEČEVIĆ
11.Robert BALEN 25. Darko MATOŠIĆ
12.Zlatko STANKOVIĆ 26. Zdenko BLAŽIČEVIĆ
13.Ljiljana ŠPIČIĆ 27. Dražen POSAVEC
14.Ivor GRBA 28. Krešimir GLAVINA

29. Stipe DOLJANIN

II. Na listu delegata Druge HNL u natjecateljskoj godini 2017/18
uvrštavaju se:

1. Ivan ŠUTALO 18. Otto FIRM
2. Alen ŠUNDALIĆ 19. Stjepan BENČIĆ
3. Stjepan LJUBEJ 20. Bruno FURAČ
4. Branka JUHAS 21. Žarko IVANČIĆ
5. Josip CAPAN 22. Anto RAŠIĆ
6. Damir BOGDANOVIĆ 23. Vlatko JOVIČIĆ
7. Mladen BUKAL 24. Damir MLADINA
8. Dalibor KAJINIĆ 25. Josip PULIĆ
9. Krunoslav HOFFER 26. Blaž PEZO
10. Stipo ŠAPINA 27. Krunoslav MOSLAVAC
11. Nikola GALEŠIĆ 28. Goran JURIŠIĆ
12. Tomislav MARGETIĆ 29. Miroslav KNEŽEVIĆ
13. Martin ŠARIĆ 30. Vicko BUĆAN
14. Željko UKIĆ 31. Jakov JURETIĆ
15. Damir STIPKOVIĆ 32.  Damir ŠPOLJAR
16. Ivan VUKOJEVIĆ 33. Žarko ČANAĐIJA
17. Antun RAKOVIĆ

III. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a.

Broj: Predsjednik

Zagreb, 05. 07. 2017. Davor Šuker, v.r.



6

Izvršni odbor HNS je temeljem članka 44. Statuta na sjednici
održanoj 05. 07. 2017. donio

O D L U K U

1. Nikša Stolić razrješuje se dužnosti predsjednika Disciplinske
komisije HNS, na osobni zahtjev.

2. Davor Blašković razrješuje se dužnosti predsjednika Komisije za
žalbe HNS, na osobni zahtjev.

3. Davor Blašković imenuje se za člana Komisije za žalbe HNS.

4. Stipe Cvitanović razrješuje se dužnosti člana Komisije za žalbe
HNS, na osobni zahtjev.

5. Damir Katić imenuje se za predsjednika  Disciplinske komisije HNS.

6. Mladen Genc imenuje se za predsjednika Komisije za žalbe HNS.

7. Darko Kolesarić razrješuje se dužnosti predsjednika Komisije za
ženski nogomet.

8. Darko Kolesarić imenuje se za člana Komisije za ženski nogomet

9. Bojan Bodražić imenuje se za predsjednika Komisije za ženski
nogomet.

10. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a.

Broj: Predsjednik

Zagreb, 05. 07. 2017. Davor Šuker, v.r.



7



16

R E G I S T R A C I J E

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
SPLITSKO-DALMATINSKE

(Sjednica 04.07.2017)

Registracija ugovora

NK "HNK HAJDUK Š.D.D." SPLIT i igrač
Gkentsoglou Savvas zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 30.06.2019.

(Sjednica 06.07.2017)

NK "HNK HAJDUK Š.D.D." SPLIT: Lopez
Menendez Borja (FC Barcelona
Barcelona), Čl. 36/10
Gkentsoglou Savvas (FC Bari 1908 Lazio),
Čl.36/10 - Igrač je bio ustupljen u HNK
Hajduk š.d.d. do 30.06.2017. (FIFA TMS
Ref. No.: 146787/146792). Sukladno
ugovoru o transferu između HNK Hajduk
š.d.d. i FC Bari 1908 od 01.07.2017. te
neophodnog postupka koji su klubovi
obavili u FIFA TMS sustavu 04.07.2017.
(FIFA TMS Ref. No.: 167894/167257,
related transfer 146787), odobrava se
STALNA REGISTRACIJA igrača za HNK
HAJDUK š.d.d. u statusu:
PROFESIONALAC.

Registracija ugovora

NK "HNK HAJDUK Š.D.D." SPLIT i igrač
Lopez Menendez Borja zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 30.06.2020.

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.


